



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

I Allahs Namn. den Nåderike. den Barmhärtige

All lov och pris tillkommer Allah. Vi prisar Honom och söker Hans hjälp och ber om Hans förlåtelse. Den som Allah vägleder kan ingen leda vilse och den som Allah låter gå vilse kan ingen vägleda. Jag vittnar om att det inte finns någon gud utom Allah – och jag vittnar om att Muhammad (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam). är Hans tjänare och sändebud.

Dagens khutba handlar om: Troheten om dyrka

Kära muslimer: Troende bör förstå Troheten rätt, det betyder verklig enighet, innebär att man göra dyrkan uppriktig bara till Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) och uppfölja Hans budbärare.

Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) säger: till Hans Profet fred vara med honom:

[Kapite:39 – Vers:14,15] Säg: "Jag dyrkar Gud med ren och uppriktig tro dyrka vad ni vill i Hans ställe.

Dessa är några verser av Troheten, och det finns också många Hadith i detta avsnitt:

Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) säger:

[Kapite:98 – Vers:5] Men inga andra påbud gavs dem än att dyrka Gud med ren och uppriktig tro.

[Kapite:39 – Vers:2,3] Vi har uppenbarat Skriften med sanningen för dig. Dyrka därför Gud med ren och uppriktig tro! Ja, ren uppriktig tillbedjan är Gud förbehållen!.

Troheten betyder jämställd mellan troendes inre och utseende, om troende riktigas hans inre med Troheten och ärlighet till Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), därtill hans utseende samstämma med den, då han är en sannfärdig människa.

Troheten är mycket viktigt och svårt att uppnå, men lätt för de som Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) infriar sina hjärtan med tron och ärlighet, de som visar kärlek och respekt för Allas order, göra det som Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) tillåter och förnekar det som Han förnekade.

Profeten Muhammed (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam) säger: ((den som utföra en gärning mot våra order, det är oacceptabel))).

Därför, troende måste kämpa hårt för att sammanfatta enighet i hans gärningar, genom att uppfölja koranen och Sunnah av Profeten Muhammed (Sal-Allâhu 'Alayhi Wa Sallam), och för att gärningar ska accepteras, då bör hjärtan rengöras från orenlighet och tveksamhet, för att Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) aldrig accepterar gärningar om det inte fullständigt till Honom, för att mindre (Shirk) är: att man visa upp hans rykte och det är mycket farlig, det kan leda att gärningar går till att man gör för andras skull utan att man vet. Därför med starka tron och ärlighet kan man hindra Satan att kommer emellan.

Kära muslimer: gärningar mellan Troheten och att man gör för andra uppskatta dig delat på fyra olika nivåer:

Första nivå: det kan vara att man menar att man vill de andra uppskatta dig i början när han utföra någon handling, då kommer han att förlora allt på Domedagen, Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) säger till honom? Gå till de som du har kämpat för, du ska se om du få någon belöning av dem, för att du har ingen belöning hos oss.

Andra nivå: det kan vara, att man menar Troheten till Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) i början men pga svagheten i tron, ryktbarhet eller intresseväckande, han har gjort en mindre (shirk), för att han misstänkte att det som finns hos folk är bättre än detta som finns hos Allah (Subhanahu Wa Ta'ala), då kommer han att förlora allt på Domedagen.

Tredje nivå: det kan vara, att man menar Troheten till Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) i början men sedan att man vill att de andra uppskatta dig täcker över hans handlingar, sedan kommer han att hantera detta, men ändå blir jämlik mellan Troheten och att man gör för andras ska uppskatta dig, då kommer han till sist att tjäna bara trötthet i gärningar och hunger och törst i fastande.

Fjärde nivå: det kan vara att man menar Troheten till Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) i början, sedan tillkommer att man vill de andra uppskatta dig inblandade, men pga starka tron kommer Troheten att besegra för att man menar från början kanske de andra uppskatta dig, då kommer han att vinna på Domedagen.

Därför Kära muslimer: Vi bör inte uppmärksamma något folk när vi utföra någon handling till Allah (Subhanahu Wa Ta'ala)! Gör det som att du inte ser eller hör någon omkring dig. Tänk bara på att Allah (Subhanahu Wa Ta'ala) som ser dig och kontrollera dina handlingar.

Vi ber Gud att hjälpa oss att hålla oss till Hans Skrift och Hans Sändebuds Sunna fram till den dag då vi ska möta Honom. Och må Allâh (Subhanahu Wa Ta'ala) visa oss den rätta vägen. Jag ber Allâh (Subhanahu Wa Ta'ala) att hjälpa oss till goda gärningar och ge oss ärlighet i avsikter.